
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Десята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 липня 2021 
 
Про погодження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення меж частини 
земельної ділянки, на яку 
поширюється право земельного 
сервітуту, ПрАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ 
ГЗК» поблизу с. Дмитрівка 
 

Розглянувши звернення ПрАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ ГЗК» стосовно 
погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту 
поблизу с. Дмитрівка, на підставі рішення 5 сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 26 січня  
2021 року «Про надання згоди ПрАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ ГЗК» на розроблення 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж частин 
земельних ділянок, на які поширюється право сервітуту», відповідно до ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 
98, 99, 100 Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол  
№ 8 від 29.06.2021 р.), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 
району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки (кадастровий номер 5310290300:00:012:0258),  
на яку поширюється право земельного сервітуту, площею 0,0135 га, 
ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТУ «ПОЛТАВСЬКИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» (далі - ПрАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ 
ГЗК»), для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування опори 
№11 повітряної ЛЕП - 150 кВ «Підст.330 кВ «Кар’єр 1,2» поблизу с. Дмитрівка 
Горішньоплавнівської територіальної громади Кременчуцького району 
Полтавської області. 

2. Встановити обмежений платний сервітут, терміном на 49 р. в інтересах 
ПрАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ ГЗК» на земельну ділянку (кадастровий номер 
5310290300:00:012:0258), площею 0,0135 га, для розміщення, будівництва, 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



експлуатації та обслуговування опори №11 повітряної  
ЛЕП - 150 кВ «Підст. 330 кВ «Кар’єр 1,2» поблизу с. Дмитрівка 
Горішньоплавнівської територіальної громади Кременчуцького району 
Полтавської області. 

3. Встановити плату за сервітутне користування в розмірі 10% від 
нормативної грошової оцінки землі. 

4. Зобов’язати ПрАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ ГЗК» 
4.1. Протягом шести місяців укласти договір про встановлення 

земельного сервітуту; 
4.2. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог 

ст. 96 Земельного кодексу України. 
5. Встановити, що у випадку невиконання пункту 4, дане рішення втрачає 

чинність.  
 
 
 
 
Міський голова                        (підписано)                          Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


